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W co się ubrać na motocross, enduro- odzież off road


	
Osoby, które zaczynają przygodę z motocrossem, na pewno zastanawiają się, jak prawidłowo przygotować się na tę przygodę. Bardzo ważne jest prawidłowe skompletowanie całego stroju i dodatkowych akcesoriów. Najczęściej zimą i wiosną należy zaopatrzyć się w nowe ubrania. W tym artykule przedstawimy, jak należy przygotować się na motocross. Zapraszamy do lektury. więcej »




  
	


	
zakończenie sezonu motocrossowego 2018


	
"Jeżeli potrafisz o czymś marzyć, to także potrafisz tego dokonać"
"Kto ma odwagę do marzeń,... więcej »




	


	
PRZYKIEC 2018 VI runda MSPP


	
EXSTREME PRZYKIEC tak można śmiało powiedzieć o VI rundzie Mistrzostw Strefy Polski Południowej w... więcej »




	


	
ZAPRASZAMY DO OSIELCA na VI rundę MSPP


	
Zarząd klubu MTR Osielec serdecznie zaprasza na kolejne zmagania w eliminacjach Mistrzostw Strefy Polski Południowej... więcej »




	


	
Orlen MX Mistrzostw Polski V runda-Człuchów


	
Piąta runda Orlen MX Mistrzostw Polski zapisze się bardzo dobrze w pamięci zawodników... więcej »




	


	
IV runda Mistrzostw Strefy Polski Południowej -Przybyszowy


	
Czwarta runda Mistrzostw Strefy Polski Południowej rozegrana została w miejscowości Przybyszowy województwo świętokrzyskie na malowniczo... więcej »




	



	
Mistrzostwa Polski Lipno


	






	


	
Motocross European Championships EMX 85


	
Na eliminację Mistrzostw Europy w Motocrossie, które odbyły się w Strykowie w klasie EMX 85... więcej »




	


	
MSPP III runda Kowala


	
Trzecia runda Mistrzostw Strefy Polski Południowej rozegrana została 17 czerwca w Kowali - województwo... więcej »




	


	
III runda ORLEN MX Mistrzostw Polski Gdańsk


	
Kolejna, III runda, Orlen MX Mistrzostw Polski odbyła się 9-10 czerwca w... więcej »




	



	
CROSS COUNTRY


	






	



	
ADAC II runda


	






	


	
Mistrzostwa Strefy Polski Południowej-KOWALA 17.06.2018


	
Już 17 czerwca zapraszamy w imieniu organizatora do Kowali na Mistrzostwa Strefy Polski Południowej.
PLAKAT




	


	
II runda Orlen Mx Mistrzostw Polski - Oborniki


	
Druga runda Orlen MX Mistrzostw Polski rozegrana została w Obornikach - 600 km od Osielca.... więcej »




	



	
II runda MSPP- Czerwionka
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